
URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU M LÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁVISLÉHO ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY
v souladu s ustanoveními §10, odstavec 2 Soutěžního řádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10, odstavec 1 soutěžního řádu ČKA, se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §10, odstavec 2 soutěžního řádu ČKA, budu vykonávat svoji funkci nestranně, dále že se ani přímo, 
ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací na předložených soutěžních a neznám jména autoru předložených soutěžních 
návrhů a připojuji svůj podpis.

V Kyjově, dne

jméno ^
7 ? V  '  A '

podpis



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ 

„REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU MLÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁVISLÉHO ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY
v souladu s ustanoveními §10, odstavec 2 Soutěžního řádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10, odstavec I soutěžního řádu ČKA. se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §10. odstavec 2 soutěžního řádu ČKA, budu vykonávat svoji funkci nestranné, dále že se ani přímo, 
ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací na předložených soutěžních a neznám jména autorů předložených soutěžních 
návrhů a připojuji svůj podpis.

V Kyjové, dne ír.

podpis



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU M LÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁVISLÉHO ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY
v souladu s ustanoveními §10, odstavec 2 Soutěžního řádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10, odstavec 1 soutěžního řádu ČKA, se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §10, odstavec 2 soutěžního řádu ČKA, budu vykonávat svoji funkci nestranné, dále že se ani přímo, 
ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací na předložených soutěžních a neznám jména autorů předložených soutěžních 
návrhů a připojuji svůj podpis.

V Kyjově, dne .........

jméno /l/\H/L //LlPtl^

podpis

/



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTEZ

,REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU M LÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ‘

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ZÁVISLÉHO ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY
v souladu s ustanoveními § 10, odstavec 2 Soutěžního řádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10, odstavec 1 soutěžního řádu ČKA, se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §10, odstavec 2 soutěžního řádu ČKA, budu vykonávat svoji funkci nestranně, dále že se ani přímo, 
ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací na předložených soutěžních a neznám jména autorů předložených soutěžních 
návrhů a připojuji svůj podpis.

V Kyjově, dne .........

jméno lUĚ hAHIU k i j í v s t ) '

podpis



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

REVITALIZACE VÝROBNÍH O  AREÁLU M LÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NEZÁVISLÉHO ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY
v souladu s ustanoveními §8, odstavec 4,5 a 6 
v souladu s ustanoveními § 10, odstavec 2 
Soutěžního řádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10. odstavec 1 soutěžního řádu ČKA, se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §8, odstavec 4 soutěžního řádu ČKA
• jsem nepodjatým členem poroty
• nejsem autorizovanou osobou, které bylo uloženo disciplinární opatření, jež dosud nebylo zahlazeno

v souladu s §8, odstavec 5 soutěžního řádu ČKA
• nejsem se zadavatelem v trvalém obchodním vztahu
• nejsem se zadavatelem ve vztahu zaměstnaneckém, služebním a obdobném
• nejsem členem poradních sborů zadavatele ani zpracovatelem soutěžních podmínek a soutěžního programu 

(zadání) vyhlašovatele

v souladu s §8, odstavec 6 soutěžního řádu ČKA
• nejsem trvalým projektovým partnerem ostatních nezávislých členů poroty

Prohlašuji, že budu vykonávat svoji funkci nestranně, dále že se ani přímo, ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací 
na předložených soutěžních a neznám jména autorů předložených soutěžních návrhu a připojuji svůj podpis.

. . . .  . . , r f S - J L M J LV Kyjove, d n e ................ . . . . . .7 r.....

jméno íAlC- Á&fi- í/0/i>J}£ACltOl/Ĥ fjl j)

podpis



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

REVITALIZACE VÝROBNÍH O  AREÁLU M LÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NEZÁVISLÉHO ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY
v souladu s ustanoveními §8, odstavec 4,5 a 6 
v souladu s ustanoveními §10, odstavec 2 
Soutěžního řádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10, odstavec 1 soutěžního řádu ČKA, se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §8, odstavec 4 soutěžního řádu ČKA
• jsem nepodjatým členem poroty
• nejsem autorizovanou osobou, které bylo uloženo disciplinární opatření, jež dosud nebylo zahlazeno

v souladu s §8, odstavec 5 soutěžního řádu ČKA
• nejsem se zadavatelem v trvalém obchodním vztahu
• nejsem se zadavatelem ve vztahu zaměstnaneckém, služebním a obdobném
• nejsem členem poradních sborů zadavatele ani zpracovatelem soutěžních podmínek a soutěžního programu 

(zadání) vyhlašovatele

v souladu s §8, odstavec 6 soutěžního řádu ČKA
• nejsem trvalým projektovým partnerem ostatních nezávislých členů poroty

Prohlašuji, že budu vykonávat svoji funkci nestranně, dále že se ani přímo, ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací 
na předložených soutěžních a neznám jména autorů předložených soutěžních návrhu a připojuji svůj podpis.

V K yj„ v M « ' A l - W í  

jméno

podpis



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU M LÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NEZÁVISLÉHO ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY
v souladu s ustanoveními §8, odstavec 4,5 a 6 
v souladu s ustanoveními § 10, odstavec 2 
Soutěžního řádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10. odstavec 1 soutěžního řádu ČKA, se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §8, odstavec 4 soutěžního řádu ČKA
• jsem nepodjatým členem poroty
• nejsem autorizovanou osobou, které bylo uloženo disciplinární opatření, jež dosud nebylo zahlazeno

v souladu s §8, odstavec 5 soutěžního řádu ČKA
• nejsem se zadavatelem v trvalém obchodním vztahu
• nejsem se zadavatelem ve vztahu zaměstnaneckém, služebním a obdobném
• nejsem členem poradních sborů zadavatele ani zpracovatelem soutěžních podmínek a soutěžního programu 

(zadání) vyhlašovatele

v souladu s §8, odstavec 6 soutěžního řádu ČKA
• nejsem trvalým projektovým partnerem ostatních nezávislých členů poroty

Prohlašuji, že budu vykonávat svoji funkci nestranně, dále že se ani přímo, ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací 
na předložených soutěžních a neznám jména autorů předložených soutěžních návrhu a připojuji svůj podpis.

.yjové,dne 

no ^  ^ - t  (.

podpis



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU M LÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ NEZÁVISLÉHO ČLENA SOUTĚŽNÍ POROTY
v souladu s ustanoveními §8, odstavec 4,5 a 6 
v souladu s ustanoveními §10, odstavec 2 
Soutěžního rádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10, odstavec 1 soutěžního řádu ČKA, se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §8, odstavec 4 soutěžního řádu ČKA
• jsem nepodjatým členem poroty
• nejsem autorizovanou osobou, které bylo uloženo disciplinární opatření, jež dosud nebylo zahlazeno

v souladu s §8, odstavec 5 soutěžního řádu ČKA
• nejsem se zadavatelem v trvalém obchodním vztahu
• nejsem se zadavatelem ve vztahu zaměstnaneckém, služebním a obdobném
• nejsem členem poradních sborů zadavatele ani zpracovatelem soutěžních podmínek a soutěžního programu 

(zadání) vyhlašovatele

v souladu s §8, odstavec 6 soutěžního řádu ČKA
• nejsem trvalým projektovým partnerem ostatních nezávislých členů poroty

Prohlašuji, že budu vykonávat svoji funkci nestranně, dále že se ani přímo, ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací 
na předložených soutěžních a neznám jména autorů předložených soutěžních návrhu a připojuji svůj podpis.

jméno PAYČL Pč m X



URBANISTICK O  ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

„REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU M LÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ POMOCNÉHO ORGÁNU SOUTĚŽNÍ 
POROTY
v souladu s ustanoveními §10, odstavec 2, Soutěžního řádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10, odstavec I soutěžního řádu ČKA, se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §10, odstavec 2 soutěžního řádu ČKA, budu vykonávat svoji funkci nestranně, dále že se ani přímo, 
ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací na předložených soutěžních a neznám jména autorů předložených soutěžních 
návrhu a připojuji svůj podpis.

rMV Kyjové, d n e  .-.W.r?.

jméno \  ^ >o

podpis



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

REVITALIZACE VÝROBNÍH O  AREÁLU M LÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ

CESTNE PROHLÁŠENI POMOCNÉHO ORGANU SOUTĚŽNÍ 
POROTY
v souladu s ustanoveními §10, odstavec 2, Soutěžního řádu ČKA

Prohlašuji, že:

v souladu s §10, odstavec 1 soutěžního řádu ČKA, se zavazuji k účasti na práci poroty.

v souladu s §10, odstavec 2 soutěžního řádu ČKA. budu vykonávat svoji funkci nestranně, dále že se ani přímo, 
ani nepřímo jsem se nezúčastnil prací na předložených soutěžních a neznám jména autorů předložených soutěžních 
návrhu a připojuji svůj podpis.

V Kyjově, dne
r /

jméno /Od ÍQÍOIsIájQ HtfflLQVO

podpis



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

„REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU M LÉK ÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZAJMU

Zadavatel:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Název soutěže:

Druh soutěže 
Režim veřejné zakázky:
Druh zadávacího řízení:
Podle předmětu řešení:
Podle způsobu výběru účastníků: 
Podle počtu vyhlášených fází: 
Podle záměru (účelu):

Město Kyjov
Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030
Mgr. Františkem Luklem, MPA, starostou města

Revitalizace výrobního areálu mlékárny a pivovaru 
v Kyjově

veřejná zakázka malého rozsahu
architektonická soutěž
urbanisticko-architektonická
otevřená
jednofázová
projektová

Já, níže podepsaná, činím svým podpisem čestné prohlášení o své nepodjatosti ve vztahu k výše 
uvedené veřejné zakázce. Prohlašuji, že jsem se nepodílela na zpracování žádné z nabídek, které 
byly předloženy, se zřetelem na výsledek zadávacího řízení mi nevzniká žádná osobní výhoda, 
nemám osobní zájem na zadání zakázky ani mne nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr 
s uchazeči o veřejnou zakázku.

Nezveřejním žádné důvěrné informace, které mi budou sděleny nebo které zjistím v souvislosti 
s uvedenou zakázkou.

Jsem povinna zachovávat mlčenlivost vůči třetím osobám o všech skutečnostech, o nichž jsem 
se dozvěděla při výkonu své činnosti.

Současně prohlašuji, že zachovám mlčenlivost o záležitostech, o nichž jsem se dozvěděla 
v souvislosti se svou účastí v hodnotící porotě.

Neporučím princip anonymity soutěžních návrhů (do doby konečného rozhodnutí poroty o ocenění 
soutěžních návrhů nezpřístupním nikomu dokumenty, které tvoří tzv. další součásti soutěžního 
návrhu dle odst. 6.4 Soutěžních podmínek).

V Kyjově, dne 

jméno 

podpis

M 4APL/Á/®



USTAVUJÍCÍ SCHŮZE POROTY 

PREZENČNÍ LISTINA

URBANISTICKO ARCH ITEK TONICKÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ

„REVITALIZACE VÝRO BNÍHO AREÁLU MLÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ“

Datum konání: 4. 5. 2022

M ísto konání: zasedací místnost Rady města Kyjova, Masarykovo nám. 30/1, Kyjov

Začátek  ?:!£. konec JLM.........



URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ OTEVŘENÁ JEDNOFÁZOVÁ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ
„REVITALIZACE VÝROBNÍHO AREÁLU MLÉKÁRNY A PIVOVARU V KYJOVĚ"

Datum a čas: 

M ísto konání:

h o d n o t í c í  z a s e d a n í  p o r o t y

PREZENČNÍ LISTINA

31.08. 2022 od 09:00 hodin

zasedací místnosti Rady města Kyjova, Masarykovo nám. 30/1, Kyjov

Jm éno a příjmení, titul Podpis

B q I V L / Í d  h A V ? > ' k $ i / Q
3 / h o v a  m o i y m * ,  t u e  t & t i .

/
n &  N )  / .  / 7 & - A )  / /

\  P  i  v r^  \ J  Q . ( c a  L  Y  O  ■ .

1 4 ^ . t  ^  y < &  /
w  ů  V

T p

f r w - t Ž T r )  ř t b u o f i ň

m m í  f m i ,
v j >  /  ,/

<

i
\


